



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2024- 12-30

**Pan
Przemysław Słowik
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WGK-II.0003.270.2024.MJ

Dotyczy: interpelacja nr 430

Szanowny Panie Radny

W odpowiedzi na interpelację nr 430 informuję, że oznakowanie na skrzyżowaniu ul. Mazurskiej i ul. Rayskiego jest zgodne z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu. W Uchwale Nr V/86/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2024-2028 nie zapisano środków na realizację zadania w zakresie rozbudowy i poprawy infrastruktury rowerowej na przedmiotowym skrzyżowaniu.

Jednocześnie informuję, że w ramach dofinansowania z programu Funduszu Europejskiego dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 na liście podstawowej projektów pozakonkursowych w ramach działania FEPZ.03.01 Czysty transport miejski (ZIT) znalazły się do realizacji dwa kluczowe przedsięwzięcia tj. „Budowa infrastruktury rowerowej w ciągu ul. Bogumińskiej wraz z niezbędną budową i przebudową chodników”, „Budowa i przebudowa dróg dla rowerów w ciągu al. Wojska Polskiego od pl. Szarych Szeregów do ul. Kupczyka w Szczecinie”. Natomiast projekt pn. „Budowa dróg dla rowerów w ciągu al. Piastów (strona wschodnia i zachodnia) oraz na ul. Ku Słońcu (strona południowa) w Szczecinie” stanowi propozycję rezerwową do współfinansowania z ww. programu, w przypadku pojawienia się oszczędności na innych projektach mobilnościowych bądź konieczności wstrzymania ich realizacji.

Z kolei w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego edycja 2021 r. zrealizowano działanie inwestycyjne pn. „Spójne trasy rowerowe dla Szczecina – Matejki”, w ramach którego wykonano przebudowę chodnika wraz z budową odcinka

dwukierunkowej drogi dla rowerów w dowiązaniu do istniejącego odcinka trasy rowerowej w ciągu ulic Matejki i Malczewskiego oraz Gontyny.

Ponadto informuję, że w projekcie budżetu 2025 r. w potrzebach zostało wpisane zadanie pn. „Modernizacja nawierzchni rowerowej na ul. Duńskiej”.

Warto podkreślić, że w ramach realizowanych działań inwestycyjnych związanych z budową lub przebudową infrastruktury drogowej, praktycznie w każdym przypadku powstają bądź są przebudowywane fragmenty dróg rowerowych.

2/

proszę o uwzględnienie

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szukowska